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Høring - plan 401 2 - 4  - Storasund havn - endring av detaljregulering - vei, 

byggehøyder mv 

Vi viser til høring datert 03.1 1 .2022 med forslag endring av detaljregulering for Storasund 

havn i Karmøykommune. 

Saken gjelder 

Hensikten med planendringen er å justere plangrunnlaget for tilpassing til et konkret 

byggeprosjekt. Innenfor boligarealene er byggegrenser og bestemmelser om bygningens 

form justert noe, og planen er ytterligere detaljert med internt vegsystem og felles lekeareal. 

Ved småbåthavnen legges det opp til etablering av fast molo framfor flyteanlegg, samt 

utvidelse av fellesanlegg på land. 

Planendringene legger opp til noe redusert boligtetthet fra 99 til 60-80 boenheter. 

Statens vegvesens rolle i planleggingen 

Statens vegvesens rolle i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar 

innenfor vegtransport og trafikksikkerhet. 

Våre merknader til planforslaget 

Endringene i tilknytning til Storasundvegen innebærer å gå bort fra å separere myke og 

harde trafikanter, og legger opp til at veganleggene samlet sett benyttes av alle 

trafikantgrupper. Krysningspunkt over Storasundvegen endres fra undergang til kryssing i 

plan, samt regulert busslomme endres til kantstopp. Kantsopp i sørgående retning er 

opparbeidet, og regulert etter dagens situasjon. 



2 

I reguleringsendringen foreslås det at regulert undergang erstattes med krysning i plan med 

intensivbelysning. Som det kommer av planbeskrivelsen har Rogaland fylkeskommune gitt 

utrykk for at en kan akseptere kryssing i plan framfor undergang. Vi forutsetter at gjeldende 

håndbøker ivaretas, samt at drøftinger og avklaringer knyttet til krysningspunkt, 

trafikksikkerhet og framkommelighet for fylkesvegen skjer med Rogaland fylkeskommune. 

Vi minner om at krav for skilting av gatetun må sikres gjennom reguleringsplanen og 

forutsetter at dette ivaretas. 

For å sikre gangtilkomst til friområdet og småbåtanlegget kan en vurdere å regulere fortau 

langs KV6. 

Adkomst til parkeringskjeller og annen parkering bør vises i plankartet med rett radius og 

siktsone. Dette for å sikre tilstrekkelig sikt, samt avkjørsel i tråd med gjeldende krav i 

håndbøkene. 

F_RA1 har ikke vist adkomst i reguleringsendringen, adkomst til renovering bør vises med 

siktsone i plankartet. 
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Med hilsen 

Bjarte Børtveit 

Seksjonsleder Anna Synnøve Hvass 

Planforvalter 
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